
Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Noturno 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.010232-2 GILDO FRANCISCO DE PADUA DOCEMA 23/10/1971 13,0 12,0 25,0 25,0 1 Aprovado 

01.012130-2 SIDNEI BUZATO NETO 06/02/2005 13,0 11,0 24,0 24,0 2 Aprovado 

01.011213-1 MIKAEL NITAI CARVALHO DE ROSE 16/08/2006 13,0 10,0 23,0 23,0 3 Aprovado 

01.010196-6 VINICIUS RODRIGO FERRARAZ 18/11/2000 13,0 9,0 22,0 22,0 4 Aprovado 

01.007544-7 EDUARDO DUQUES DO PRADO 27/01/2002 11,0 11,0 22,0 22,0 5 Aprovado 

01.007437-6 JOÃO BAPTISTA ANTONIO TAMASO NETO 14/06/2006 11,0 11,0 22,0 22,0 6 Aprovado 

01.007062-2 GUILHERME MONTOURO APARECIDO 06/05/1998 10,0 12,0 22,0 22,0 7 Aprovado 

01.011105-4 RENNAN MORAES ASSIS 10/03/2006 13,0 7,0 20,0 20,0 8 Aprovado 

01.006447-8 ALISSON WESLEY GARCIA COSTA 01/05/2004 11,0 9,0 20,0 20,0 9 Aprovado 

01.008694-2 ÁLVARO RIBEIRO CORREIA 20/01/2007 10,0 10,0 20,0 20,0 10 Aprovado 

01.006230-9 BRUNO DA SILVA SANTOS 04/10/2006 12,0 7,0 19,0 19,0 11 Aprovado 

01.006448-4 JOÃO GABRIEL PITARELLO DE CASTRO 09/09/1999 9,0 10,0 19,0 19,0 12 Aprovado 

01.003702-7 MARCIO ANTONIO CUPERTINO LIBERALI 08/04/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 13 Aprovado 

01.008845-0 RENATA NOGUEIRA GONÇALVES NICOLIELO 06/04/2005 9,0 7,0 16,0 16,0 14 Aprovado 

01.001808-2 BRENO CÉSAR DE ALMEIDA 23/10/2002 8,0 8,0 16,0 16,0 15 Aprovado 

01.010956-0 ANTHONY BORGES FERREIRA 29/02/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 16 Aprovado 

01.010421-0 PEDRO HENRIQUE TABARIM MISSACI 09/01/2006 9,0 6,0 15,0 15,0 17 Aprovado 

01.008225-2 MAYCON JANUARIO CANDIDO 29/11/1998 8,0 7,0 15,0 15,0 18 Aprovado 

01.006753-1 GUILHERME ESTIVALI DOS SANTOS 05/10/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 19 Aprovado 

01.008499-5 LUIZ HENRIQUE CAMILO 16/07/1992 6,0 9,0 15,0 15,0 20 Aprovado 

01.011454-9 JOAO VICTOR MELLONI LUCIANO DA SILVA 02/05/2006 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008460-1 NICOLAS PAULINO DAMASCENO 18/11/2004 7,0 6,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008686-0 THIAGO PERINOTO CORREA 12/10/2000 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008681-8 FABRICIO FERREIRA MARTINS 31/01/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006446-1 DOUGLAS VINICIUS PITARELLO DE CASTRO 13/02/2004 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010621-9 THIAGO DO AMARAL FELICIO 18/05/1990 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004671-8 JOAO VITOR PIMENTA DA COSTA 10/01/1999 4,0 7,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001418-0 NATHALYA HERMIONE PEREIRA LIMA 19/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
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Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Noturno 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.002455-6 GUILHERME ANDRÉ GREGORIO MIGUEL 18/07/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002544-9 ÉRIKA CRISTINA FRANCISCO 22/07/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003205-3 PEDRO RAFAEL MAGALHÃES DE LIMA 23/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005119-7 MELISSA MARIA ZULIAN IZIDORIO L 30/04/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006452-1 JOSÉ AUGUSTO SILVEIRA FERREIRA 24/05/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006667-8 LEONARDO BRUNO DE LIMA 23/09/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008914-2 NILTON ALVES 25/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009458-0 MANUELLA MOLINARI BOVO 29/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011126-1 RAFAEL JUNIOR CORREIA TOME 04/07/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011382-8 SAMUEL SILVA FRANCISCO 21/08/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011416-0 MIGUEL AUGUSTO DE CARVALHO 01/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011626-4 TALITA DA SILVA 13/02/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011988-3 WITORIA LAUANA RIBEIRO DE OLIVEIRA 06/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012110-1 MARIA EDUARDA APARECIDA GONCALVES DE LIMA 13/09/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012170-4 DIOGO BRAZ AZEVEDO 02/01/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Noturno 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.010232-2 GILDO FRANCISCO DE PADUA DOCEMA 23/10/1971 13,0 12,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012130-2 SIDNEI BUZATO NETO 06/02/2005 13,0 11,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010196-6 VINICIUS RODRIGO FERRARAZ 18/11/2000 13,0 9,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011105-4 RENNAN MORAES ASSIS 10/03/2006 13,0 7,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006230-9 BRUNO DA SILVA SANTOS 04/10/2006 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006448-4 JOÃO GABRIEL PITARELLO DE CASTRO 09/09/1999 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010421-0 PEDRO HENRIQUE TABARIM MISSACI 09/01/2006 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008225-2 MAYCON JANUARIO CANDIDO 29/11/1998 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008499-5 LUIZ HENRIQUE CAMILO 16/07/1992 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011454-9 JOAO VICTOR MELLONI LUCIANO DA SILVA 02/05/2006 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008686-0 THIAGO PERINOTO CORREA 12/10/2000 6,0 7,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

01.008681-8 FABRICIO FERREIRA MARTINS 31/01/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006446-1 DOUGLAS VINICIUS PITARELLO DE CASTRO 13/02/2004 5,0 7,0 12,0 12,0 2 Aprovado 

01.010621-9 THIAGO DO AMARAL FELICIO 18/05/1990 5,0 6,0 11,0 11,0 3 Aprovado 

01.002455-6 GUILHERME ANDRÉ GREGORIO MIGUEL 18/07/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002544-9 ÉRIKA CRISTINA FRANCISCO 22/07/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005119-7 MELISSA MARIA ZULIAN IZIDORIO L 30/04/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006452-1 JOSÉ AUGUSTO SILVEIRA FERREIRA 24/05/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006667-8 LEONARDO BRUNO DE LIMA 23/09/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008914-2 NILTON ALVES 25/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011382-8 SAMUEL SILVA FRANCISCO 21/08/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011416-0 MIGUEL AUGUSTO DE CARVALHO 01/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011626-4 TALITA DA SILVA 13/02/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011988-3 WITORIA LAUANA RIBEIRO DE OLIVEIRA 06/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Noturno 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.011105-4 RENNAN MORAES ASSIS 10/03/2006 13,0 7,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006230-9 BRUNO DA SILVA SANTOS 04/10/2006 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006448-4 JOÃO GABRIEL PITARELLO DE CASTRO 09/09/1999 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008225-2 MAYCON JANUARIO CANDIDO 29/11/1998 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008499-5 LUIZ HENRIQUE CAMILO 16/07/1992 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011454-9 JOAO VICTOR MELLONI LUCIANO DA SILVA 02/05/2006 7,0 7,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

01.008681-8 FABRICIO FERREIRA MARTINS 31/01/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

01.002455-6 GUILHERME ANDRÉ GREGORIO MIGUEL 18/07/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002544-9 ÉRIKA CRISTINA FRANCISCO 22/07/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005119-7 MELISSA MARIA ZULIAN IZIDORIO L 30/04/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011382-8 SAMUEL SILVA FRANCISCO 21/08/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011988-3 WITORIA LAUANA RIBEIRO DE OLIVEIRA 06/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.010232-2 GILDO FRANCISCO DE PADUA DOCEMA 23/10/1971 13,0 12,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012130-2 SIDNEI BUZATO NETO 06/02/2005 13,0 11,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010196-6 VINICIUS RODRIGO FERRARAZ 18/11/2000 13,0 9,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007437-6 JOÃO BAPTISTA ANTONIO TAMASO NETO 14/06/2006 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007062-2 GUILHERME MONTOURO APARECIDO 06/05/1998 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011105-4 RENNAN MORAES ASSIS 10/03/2006 13,0 7,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006447-8 ALISSON WESLEY GARCIA COSTA 01/05/2004 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006230-9 BRUNO DA SILVA SANTOS 04/10/2006 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006448-4 JOÃO GABRIEL PITARELLO DE CASTRO 09/09/1999 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001808-2 BRENO CÉSAR DE ALMEIDA 23/10/2002 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010421-0 PEDRO HENRIQUE TABARIM MISSACI 09/01/2006 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008225-2 MAYCON JANUARIO CANDIDO 29/11/1998 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006753-1 GUILHERME ESTIVALI DOS SANTOS 05/10/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008499-5 LUIZ HENRIQUE CAMILO 16/07/1992 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011454-9 JOAO VICTOR MELLONI LUCIANO DA SILVA 02/05/2006 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008686-0 THIAGO PERINOTO CORREA 12/10/2000 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008681-8 FABRICIO FERREIRA MARTINS 31/01/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006446-1 DOUGLAS VINICIUS PITARELLO DE CASTRO 13/02/2004 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010621-9 THIAGO DO AMARAL FELICIO 18/05/1990 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001418-0 NATHALYA HERMIONE PEREIRA LIMA 19/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002455-6 GUILHERME ANDRÉ GREGORIO MIGUEL 18/07/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002544-9 ÉRIKA CRISTINA FRANCISCO 22/07/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005119-7 MELISSA MARIA ZULIAN IZIDORIO L 30/04/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006452-1 JOSÉ AUGUSTO SILVEIRA FERREIRA 24/05/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006667-8 LEONARDO BRUNO DE LIMA 23/09/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008914-2 NILTON ALVES 25/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011126-1 RAFAEL JUNIOR CORREIA TOME 04/07/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011382-8 SAMUEL SILVA FRANCISCO 21/08/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.011416-0 MIGUEL AUGUSTO DE CARVALHO 01/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011626-4 TALITA DA SILVA 13/02/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011988-3 WITORIA LAUANA RIBEIRO DE OLIVEIRA 06/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012110-1 MARIA EDUARDA APARECIDA GONCALVES DE LIMA 13/09/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.011105-4 RENNAN MORAES ASSIS 10/03/2006 13,0 7,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006230-9 BRUNO DA SILVA SANTOS 04/10/2006 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006448-4 JOÃO GABRIEL PITARELLO DE CASTRO 09/09/1999 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008225-2 MAYCON JANUARIO CANDIDO 29/11/1998 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008499-5 LUIZ HENRIQUE CAMILO 16/07/1992 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011454-9 JOAO VICTOR MELLONI LUCIANO DA SILVA 02/05/2006 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008681-8 FABRICIO FERREIRA MARTINS 31/01/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001418-0 NATHALYA HERMIONE PEREIRA LIMA 19/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002455-6 GUILHERME ANDRÉ GREGORIO MIGUEL 18/07/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002544-9 ÉRIKA CRISTINA FRANCISCO 22/07/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005119-7 MELISSA MARIA ZULIAN IZIDORIO L 30/04/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011126-1 RAFAEL JUNIOR CORREIA TOME 04/07/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011382-8 SAMUEL SILVA FRANCISCO 21/08/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011988-3 WITORIA LAUANA RIBEIRO DE OLIVEIRA 06/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Noturno 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Noturno 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Noturno 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Noturno 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
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